



İstanbul :

18.04.2019

Sayı

Our Reference : 1517

Konu

Subject : Türkiye-Almanya Ticaret Çalışma Grubu Hk.

SİRKÜLER No: 273 / 2019

İlgi: Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 15.04.2019 tarihli ve 2028 sayılı yazısı.

Sayın Üyemiz,

İlgi yazı ile, Türkiye-Almanya Ortak Ekonomik ve Ticaret Komitesi (JETCO) I. Dönem Toplantısının 25 Ekim 2018 tarihinde, Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar PEKCAN ve Almanya Ekonomik İşler ve Enerji Bakanı Sayın Peter ALTMAIER'in eşbaşkanlıklarında Ankara'da gerçekleştirildiği bildirilmektedir. Bahse konu toplantı sırasında, JETCO kapsamında iki ülke arasında önemli potansiyel arz eden belli sektörlerde her iki ülkenin özel sektörlerinin koordinasyonunda çalışma gruplarının kurulması hususunda mutabakata varıldığı ifade edilmektedir.

Söz konusu mutabakat zaptında, Türkiye ile Almanya arasında "Ticaret Çalışma Grubu"nun kurulmasının ve Çalışma Grubunun Türk tarafı eşbaşkanlığının TOBB, Alman tarafı eşbaşkanlığının ise Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası (AHK) tarafından yürütülmesinin kararlaştırıldığı belirtilmektedir. Kurulan Ticaret Çalışma Grubunun görevi, "Türkiye ile Almanya Arasında ikili ticaret fırsatları, ticareti engelleyen kural ve uygulamalar ile geleceğe dönük işbirliğini geliştirerek güçlendirecek projelerin önerilmesi" olarak belirlendiği ifade edilmektedir.

İlgi yazıda devamla, Türk-Alman Ticaret Çalışma Grubu'nun söz konusu çalışmalarına TOBB üyelerinin sorunlarının, görüşlerinin ve katkılarının aktarılması amacı ile TOBB tarafından bir araştırmanın yürütüldüğü belirtilmektedir. Bahse konu araştırma kapsamında bir anketin düzenlendiği ifade edilmekte olup, sorulara <http://forms.gle/EzvFPF83djGaqFxc7> internet adresinden erişilmektedir.

Konuyla ilgilenen üyelerimizin belirtilen internet adresinde yer alan anketi **30 Nisan 2019 Salı günü mesai bitimine kadar** doldurması gerektiği hususu ifade edilmektedir.

Bilgilerinizi arz/rica ederim.

Saygılarımla,

Faruk DOĞAN
Genel Sekreter V.

EKLER:

Ek-1: İlgi yazı.

DAĞITIM:

Gereği:

-Tüm Üyelerimiz (Web Sayfasında)

Ayrıntılı bilgi: Gözde TÜRKEŞ, Dış İlişkiler Sorumlusu Telefon:252 0130-456 E-mail:gozde.turkes@denizticaretodasi.org.tr



Meclis-i Mebusan Caddesi No: 22 34427 Fındıklı - Beyoğlu - İSTANBUL / TÜRKİYE
Tel : +90 (212) 252 01 30 (Pbx) Faks : +90 (212) 293 79 35
Web : www.denizticaretodasi.org.tr E-mail : iletisim@denizticaretodasi.org.tr
Web : www.chamberofshipping.org.tr E-mail : contact@chamberofshipping.org.tr





TOBB

TÜRKİYE
ODALAR VE BORSALAR
BİRLİĞİ

365 Oda/Borsa Başkanlarına

Tarih : 15.04.2019 2028
Sayı : 411/
Konu : Türkiye-Almanya Ticaret Çalışma
Grubu

Sayın Başkan,

İlgi: Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 17.12.2018 tarihli ve 76552293 sayılı yazı.

Türkiye-Almanya Ortak Ekonomik ve Ticaret Komitesi (JETCO) I. Dönem Toplantısının 25 Ekim 2018 tarihinde Ticaret Bakanımız Sn. Ruhsar Pekcan ve Almanya Ekonomik İşler ve Enerji Bakanı Sn. Peter Altmaier'in eşbaşkanlıklarında Ankara'da gerçekleştirilmiştir. Bahse konu toplantı sırasında, JETCO kapsamında iki ülke arasında önemli potansiyel arz eden belli sektörlerde her iki ülkenin özel sektörlerinin koordinasyonunda çalışma gruplarının kurulması hususunda mutabakata varılmıştır.

Mutabakat Zaptında, Türkiye ile Almanya arasında "Ticaret Çalışma Grubu"nun kurulması ve Çalışma Grubunun Türk tarafı eşbaşkanlığının Birliğimiz, Alman tarafı eşbaşkanlığının ise Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası (AHK) tarafından yürütülmesi kararlaştırılmıştır. Kurulan Ticaret Çalışma Grubunun görevi, "Türkiye ile Almanya arasında ikili ticaret fırsatları, ticareti engelleyen kural ve uygulamalar ile geleceğe dönük işbirliğini geliştirerek güçlendirecek projelerin önerilmesi" olarak belirlenmiştir.

Türk-Alman Ticaret Çalışma Grubu'nun bahse konu çalışmalarına üyelerimizin sorunlarını, görüşlerini ve katkılarını aktarmak üzere Birliğimizce bir araştırma yürütülmektedir. Bahse konu araştırma kapsamında firmalarımıza yönelik bir anket düzenlenmiştir. Bahse konu sorulara, <https://forms.gle/EzvFPF83dJGaqFxc7> linkinden ulaşılabilmektedir.

Bilgilerinizi ve bahse konu çalışmanın tamamlanabilmesi için, konunun üyelerimize duyurularak, belirtilen web adresinde yer alan anketin **30 Nisan 2019 Salı günü mesai bitimine** kadar doldurulmasının sağlanmasını rica ederim.

Saygılarımla,

M. Rifat HİRCİKLIOĞLU
TOBB Başkanı